
Vydejte se s námi na jízdu jihočeskou krajinou, která je určena pro všechny čtenáře a milovníky 
literatury. Vlak pojede po trase Tábor – Protivín – Vodňany – Prachatice – Volary – Nové Údolí, bude 
tažen historickou dieselovou lokomotivou řady 720 (Hektor) a sestaven z vyhlídkových a bufetových 
vozů. Nejen v Novém Údolí, ale také po cestě Vás čeká bohatý program zajištěný knihovnami obcí, jimiž 
vlak pojede. Těšit se můžete na hudební produkci a české spisovatele.

Ceník jízdného 

Vlakem Ecce Libris
na knihovnickou pouť 

17. září 2011

Jízdní řád zvláštního vlaku

Doprovodný program

Jednotné jízdné 30 Kč

Děti do 6 let zdarma

Jízdní kolo 20 Kč (do vyčerpání kapacity)

Jízdenky budou prodávány ve vlaku, po jeho opuštění jsou neplatné.

Ve vlaku

■ ve vlaku s Vámi pojedou spisovatelé Michal Viewegh a Pavel Šrut, ilustrátorka 
 Galina Miklínová a jihočeští spisovatelé, knihovnice a knihovníci

■ brněnská kapela Poutníci

Nové Údolí – Knihovnická pouť

■ kapela Paraván, divadelní spolek ŠOS

■ autogramiáda a autorské čtení

■ speciální knihovnické turistické trasy po Národním parku Šumava

■ ukázky tradičních šumavských řemesel

■ možnost prohlídky Muzea Pošumavských železnic s výkladem

■ občerstvení

Akce se koná pod záštitou MUDr. Jiřího Bessera, ministra kultury ČR. Podrobné informace a program najdete na stránkách www.cd.cz/jiznicechy

TAM Stanice ZPĚT

8:07 Tábor 19:50

8:18 Balkova Lhota 19:40

8:29 Božejovice 19:31

8:41 Milevsko 19:19

8:48 Branice 19:13

8:57 Červená nad Vltavou 19:04

9:04 Vlastec 18:57

9:09 Záhoří 18:52

9:17 Písek město 18:43

9:23 Písek 18:38

9:29 Putim 18:31

9:47 Protivín 18:19

9:50 Protivín zastávka 18:08

10:05 Číčenice 18:01

10:14 Vodňany 17:50

10:26 Bavorov 17:36

10:37 Strunkovice nad Blanicí 17:26

10:45 Husinec 17:19

11:01 Prachatice 17:12

11:18 Chroboly 16:48

11:31 Zbytiny 16:33

11:50 Volary 16:17

11:59 Černý Kříž 16:08

12:07 Stožec 15:59

12:14 Nové Údolí 15:52

Sedmička
MLADÁ FRONTA

Obec
Stožec 

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Partneři akce: 

ce

ECCE-libris_A4_V05.indd   1ECCE-libris_A4_V05.indd   1 8/8/11   4:05 PM8/8/11   4:05 PM


